(GUARANIES QUINCE MILLONES).-OTROS ACTIVOS: Gs.18.000.000. (GUARANIES 

6.r-------------------------------------------------------------------~ 
DIEZ Y OCHO MILLONES).-MUEBLES y ENSERES DEL HOGAR; Valuado en 

7.r--------------------------------------------------------------------J 
Gs.15.000.000.-(GUARANIES QUINCE MILLONES) .-PASIVO: GS.6.000.000.- 

8. ~ --------------------------~ 
1 

(GUARANIES SEIS MILLONE:3) .-OTRAS OBLIGACIONES: Gs.3.500.000.-)- 
9.~-----------_----------------------------------------------------~ 

REl1UNERACION: Gs.2.303.600.-(GUARANIES OOS MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL